
КАТАЛОГ





         

О КОМПАНИИ

5 СОБСТВЕННЫХ ЗАВОДОВ

2 ЛОГИСТИЧЕСКИХ ЦЕНТРА

89 РЕГИОНОВ РФ 
ПРИСУТСТВИЯ

250 ТЫС. ТОРГОВЫХ 
ТОЧЕК РФ

14 СТРАН ЭКСПОРТА

80 БРЕНДОВ

150 МЛН. ДАЛ В 
  ГОД 

3 ТЫС.
СОТРУДНИКОВ

UTGC – ЭТО СТРАТЕГИЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО НЕЗАВИСИМЫХ 
ПРЕДПРИЯТИЙ, ОБЪЕДИНЕННЫХ ДЛЯ РЕШЕНИЯ АМБИЦИОЗНЫХ 
ЗАДАЧ ПО ПРОИЗВОДСТВУ И ЭКСПОРТУ ПРОДУКЦИИ. 



Благодаря своему высокому качеству и рецептуре  водка  KREMLIN 
AWARD стала известной во многих странах мира и заслужила 
предпочтение изысканных потребителей. Кристально прозрачная 
водка с утонченным и изысканным ароматом.

KREMLIN AWARD

Крепость: 40%

0.5 л.
0.7 л.
   1 л.

         

6 шт.
6 шт.

116 шт.
  75 шт.

 

CLASSICGRAND  PREMIUM PRESIDENT ORGANIC VINTAGE

6 шт.   51 шт.



         

Kremlin Award занимает почетное место среди лучших образцов 
мировой алкогольной продукции. В портфеле бренда международные 
Золотые награды таких выставок, как San Francisco World Spirits Competition, 
World Spirits, The Spirits Business Master, Eurasia Spirits Drinks 25 и другие.

KREMLIN AWARD

Крепость: 40%

0.7 л.
0.7 л.
0.7 л.

         

6 шт.
6 шт.

  75 шт.
  64 шт.

  

CLASSICGRAND  PREMIUM GRAND PREMIUMCLASSIC

6 шт. 24 шт.



Эксклюзивная подарочная упаковка KREMLIN AWARD сочетает в себе 
изысканный дизайн и благородные материалы, подчеркивая статус 
напитка и превращая его в достойный подарок для ценителей высокого 
класса. Идеальный выбор для особых случаев, где важен не только вкус, 
но и стиль.

KREMLIN AWARD

Крепость: 40%

0.7 л.
0.7 л.

         

6 шт.
6 шт.

33 шт.
75 шт.

  

PRESIDENTVINTAGE ORGANIC



         

Органический продукт наивыcшего качества. В составе используется 
только органическое сырье, солодовый спирт «Альфа», артезианская 
вода с особой степенью обработки, для сохранения микроэлементов 
и вкусовых свойств.

УГЛЕВКА

Крепость: 40%

0.25 л.
  0.5 л.
  0.7 л.

12 шт.
6 шт.
6 шт.

70 шт.
 96 шт.
 60 шт.

ВОДКА КУПАЖ №1 ВОДКА КУПАЖ №12

         



В составе водки  ORGANIKA уникальное растение саган-дайля, которое  
встречается только на берегах  Байкала, собирается вручную  и 
обладает тонизирующими свойствами. 

ORGANIKA

Крепость: 40%/38%/35%

0.5 л.
0.7 л.
   1 л.

6 шт.
6 шт.
6 шт.

124 шт.
  96 шт.
  76 шт.

ORGANIKA ARСTIC  WATER TIGER SPECIAL LIFE 
БИРЮЗА

TRUFFLE СВЕЖИЙ 
ЛАЙМ

БРУСНИКА
САГАН-ДАЙЛЯ

LIFE 
ЗОЛОТАЯ

         



         

Вода добывается из озера Байкал и отличается повышенным 
содержанием кислорода, что делает ее особенно полезной. 
В составе  100% зерновой спирт «Альфа»

ORGANIKA

Крепость: 40%

0.5 л.
0.7 л.

         6 шт.
      6 шт.

  48 шт.
  75 шт.

  

TIGER SPECIAL ORGANIKA



ORGANIKA

Крепость: 40%

0.7 л. 6 шт.   88 шт.
  

LIFE БИРЮЗА LIFE 
ЗОЛОТАЯ

TIGER SPECIAL

         

Концепция бренда - объединение  стихий. Водная представлена  
озером  Байкал, из которого добывается  исключительная вода. 
Огонь - это высококачественный спирт  «Альфа» из лучших сортов 
пшеницы. Земля - это уникальный компонент -   экстракт лиственни-
цы, в листьях   которой  прячется тигр. 



         

Рецептуры и творческие поиски наших специалистов взяты за основу всех 
напитков в линейке бренда DEMIROFF. Собственный солодовый спирт, 
бережно собранные свежие ягоды, отборные травы и специи являются 
гарантией неизменного вкуcа.

DEMIROFF

Крепость: 40%

0.25 л.
  0.5 л.

   
         

20 шт.
 6 шт.

  65 шт.
100 шт.

ВОДКА  КАРЕЛЬСКАЯ
КЛЮКВА

ЦАРСКАЯ
 МОРОШКА

РАСТОРОПША ЧЕРНАЯ 
СМОРОДИНА

ДУБОВАЯ 
КЛЕПКА



Рецептуры     и   творческие поиски  наших  специалистов  взяты   за   основу   
всех     напитков     в линейке бренда DEMIROFF. Собственный    солодовый 
спирт, бережно собранные свежие ягоды, отборные  травы   и  специи  
являются гарантией неизменного вкуcа.

DEMIROFF

Крепость: 40%

0.25 л.
  0.5 л.

   
         

20 шт.
 6 шт.

  65 шт.
100 шт.

ТАЕЖНАЯ
 НА ШИШКАХ

МЕДОВАЯ
С ПЕРЦЕМ

КЕДРОВЫЕ 
ОРЕХИ

ТАЕЖНАЯ НА 
АЛТАЙСКИХ 

ТРАВАХ

СМОРОДИНА 
НА КОНЬЯКЕ



         

Детализированная этикетка и прозрачная бутылка позволяют узнать и  
особенности – натуральные ингредиенты внутри. Индивидуальный подход 
к длительности выдержки купажа определяет мягкость и баланс каждого 
уникального ингредиента.

DEMIROFF

Крепость: 21%

0.25 л.
0.5 л.

  

         

20 шт.
20 шт.

  65 шт.
  65 шт.

СМОРОДИНА 
НА КОНЬЯКЕ

ГОРНЫЙ 
ЧЕРНОСЛИВ  
НА КОНЬЯКЕ

РЯБИНА НА 
КОНЬЯКЕ С 
КЛУБНИКОЙ

ОБЛЕПИХА 
НА МЕДУ

СОЧНЫЙ 
ЛИМОН

КРАСНЫЙ 
ГРЕЙПФРУТ

КЛЮКВА 
НА КОНЬЯКЕ

ВИШНЯ 
НА КОНЬЯКЕ



Качественно новая водка  Родник основана на классической 
рецептуре и  современной технологии фильтрации. Чистейший 
спирт «Альфа» произведен из отборных сортов пшеницы. 

РОДНИК

Крепость: 40%

0.25 л.
   0.5 л.
   0.7 л.

         

20 шт.
12 шт.
12 шт.

60 шт.
56 шт.
54 шт.

ВОДКА КЛАССИЧЕСКАЯ



         

Зерновой  виски  янтарно-золотистого  цвета .  В  шлейфе  
аромата прослеживаются  благородные дубовые нотки . 
Обладает  мягким,  слегка  жгучим,  сбалансированным 
вкусом. .

MACCALLISTER

Крепость: 40%

0.25 л.
  0.5 л.
  0.7 л.

12  шт.
   6 шт.
   6 шт.

  114 шт.
  125 шт.
  105 шт.

ЗЕРНОВОЙ ВИСКИ

         



Серия крепких напитков MONT CORBIER вдохновлена высокогорьем 
французских Альп. Под брендом Mont Corbier сразу запущено две 
категории:  классический бренди и линейка изысканных 
аперитивов на основе коньяка.

MONT CORBIER

Крепость: 40%/30%

0.45 л.
  0.5 л.

  
         

26 шт.
  6 шт.

130 шт.
132 шт.

БРЕНДИ МИНДАЛЬ И ШОКОЛАД 
С КОНЬЯКОМ

ВИШНЯ И ШОКОЛАД 
С КОНЬЯКОМ

 ШОКОЛАД 
С КОНЬЯКОМ

АБРИКОС И ШОКОЛАД 
С КОНЬЯКОМ



         

LIMONCELLO CAPRICINO - ликер 
c ярким, сбалансированным 
вкусом и ароматом   лимона

MOLIANTY

Крепость: 25%

   0.5 л.
       1л.

         

6 шт.
6 шт.

104 шт.
  68 шт.

CAPRICINO
MOLIANTY VERMOUTH   B IANCO 
c   э л е г а н т н ы м   в к у с о м  д л я  
н а с л а ж д е н и я    п о   л ю б о м у  
п о в о д у .

ЛИКЕР 
ЛИМОНЧЕЛЛО

MOLIANTY VERMOUTH BIANCO

Крепость: 18,5%



Традиционный напиток Южной Кореи. Соджу перегоняют 
как водку, но  в  нем содержится меньше алкоголя. Свежий, 
нейтральный вкус и менее  терпкое алкогольное послевкусие. Соджу 
традиционно подается охлажденным в бокалах  и выпивается зал-
пом. 

DIJEST

Крепость: 14% 

0.375 л.
   

         

12 шт. 90 шт.

ЗЕМЛЯНИКА ГРЕЙПФРУТ БЕЛЫЙ 
ВИНОГРАД

СЛИВА КИВИ
ФЕЙХОА



         

Коллекция слабоалкогольных  пивных напитков  GIN BEER основа на 
на классической формуле  популярного барного коктейля  «джин 
– тоник» и дополнена фруктовыми нотами в самых интересных 
комбинациях .  

GIN BEER

Крепость: 6,9%

0.43 л.
          

12  шт.
   

    63 шт.
  

ДЖИН ТОНИК 
ЕЖЕВИКА 

ДЖИН ТОНИК ДЖИН ТОНИК 
ЛИМОН

ДЖИН ТОНИК 
ПИТАХАЙЯ МАНГО

Срок годности: 36 мес.



0.44 л.       12 шт.     75 шт.

Срок годности: 24 мес.

Крепкая версия классического радлера для тех, кто ценит свежесть и 
яркость вкусов, но не готов идти на компромиссы. Особенно популярен 
летом или во время активного отдыха, когда хочется необычного, но не 
слишком крепкого. Не содержит глютен.

BLACK HAWK

Крепость: 5%

Крепость: 5%

0.43 л. 24 шт.     95 шт.

Срок годности: 36 мес.

ВИШНЯ ГРЕЙПФРУТ ЛИМОН ЛИМОН
ИМБИРЬ

МАРАКУЙЯ 
АНАНАС

ЧЕРНАЯ 
СМОРОДИНА



Kremlin Award занимает почетное место среди лучших образцов  мировой 
алкогольной продукции. В портфеле бренда международные Золотые на-
грады таких выставок, как San Francisco World Spirits Competition, China Wine & Spirits 
Awards, World Spirits, The Spirits Business Master, EURASIA SPIRITS DRINKS 25 и другие.

KREMLIN AWARD

Крепость: 40%

0.7 л.
0.7 л.
0.7 л.

6 шт.
6 шт.
6 шт.

75 шт.
  64 шт.
  24 шт.

CLASSICGRAND
PREMIUM

GRAND
PREMIUM

CLASSIC

         

Каждый напиток из коллекции Nemiroff — это не просто микс алкоголя, 
это  символ  настроения  и стиля вечера. Почувствуйте  атмосферу  
вечеринки и наслаждайтесь вкусом, который раньше был доступен 
только у барной стойки! 

NEMIROFF

Крепость: 7 %

0.33 л.

          

6 шт.
   

    95  шт.
      

MOJITO BANANA 
DAIQUIRI

MELON FIZZ MANGO
 TIKI

MELON 
MOJITO

STRAWBERRY
MARGARITA

Срок годности: 24 мес.



Благодаря своему высокому качеству и рецептуре  водка  KREMLIN 
AWARD стала известной во многих странах мира и заслужила 
предпочтение изысканных потребителей. Кристально прозрачная 
водка, с утонченным и изысканным ароматом.

KREMLIN AWARD

Крепость: 40%

0.5 л.
0.7 л.
   1 л.

         6 шт.
6 шт.
6 шт.

116 шт.
  75 шт.
  51 шт.

CLASSICGRAND
PREMIUM

PRESIDENT ORGANIC VINTAGE

Линейка напитков, вдохновленная популярными барными коктейлями 
со всего мира! Гармоничное сочетание натурального сока и пивной 
основы в тщательно выверенной композиции вкусов для создания      
особенных эмоций. Не содержит глютена. 

NEMIROFF

Крепость: 5%

0.33 л. 6 шт.     95 шт.
      

BLUEBERRY 
DAIQUIRI

CRANBERRY
FIZZ

BLACK 
COLLINS

CAIPIRINHA BERRY FIZZ BLUE HAWAII

Срок годности: 24 мес.



Kremlin Award занимает почетное место среди лучших образцов  мировой 
алкогольной продукции. В портфеле бренда международные Золотые на-
грады таких выставок, как San Francisco World Spirits Competition, China Wine & Spirits 
Awards, World Spirits, The Spirits Business Master, EURASIA SPIRITS DRINKS 25 и другие.

KREMLIN AWARD

Крепость: 40%

0.7 л.
0.7 л.
0.7 л.

6 шт.
6 шт.
6 шт.

75 шт.
  64 шт.
  24 шт.

CLASSICGRAND
PREMIUM

GRAND
PREMIUM

CLASSIC

         

Каждый напиток этой линейки создан, чтобы оставаться в памяти. 
Нетипичный дизайн цепляет взгляд, фруктовые ноты будоражат вкус, 
а смелость — это то, что вы держите в руках.

ECSTAZ

Крепость: 6,9%
Срок годности: 36 мес.

0.43 л.

          

12 шт.
   

    126 шт.
      

ГРУША
ЧЕРНАЯ МАЛИНА
 ГРУША ИМБИРЬ 

ГРАНАТ
 ВИШНЯ 

АПЕЛЬСИН 
БАНАН СЛИВА 

ГРЕЙПФРУТ

Срок годности: 36 мес.

ЛИМОН



Благодаря своему высокому качеству и рецептуре  водка  KREMLIN 
AWARD стала известной во многих странах мира и заслужила 
предпочтение изысканных потребителей. Кристально прозрачная 
водка, с утонченным и изысканным ароматом.

KREMLIN AWARD

Крепость: 40%

0.5 л.
0.7 л.
   1 л.

         6 шт.
6 шт.
6 шт.

116 шт.
  75 шт.
  51 шт.

CLASSICGRAND
PREMIUM

PRESIDENT ORGANIC VINTAGE

EXPORT STYLE - линейка популярных вкусов, знакомых миллионам людей 
по всему миру. Прекрасно утоляют жажду и подходят в качестве 
универсальной основы для коктейлей.

EXPORT STYLE

 Срок годности: 36 /18 мес.

0.33 л.
0.5 л.
   1 л.
    2 л.

24 шт.
12  шт.
12 шт.
  6 шт

  90 шт.
108 шт.
  60 шт.
  64 шт.

CLASSIC COLA LEMON-LIME ORANGE FRUIT CLASSIC COLA LEMON-LIME ORANGE FRUIT

            



Kremlin Award занимает почетное место среди лучших образцов  мировой 
алкогольной продукции. В портфеле бренда международные Золотые на-
грады таких выставок, как San Francisco World Spirits Competition, China Wine & Spirits 
Awards, World Spirits, The Spirits Business Master, EURASIA SPIRITS DRINKS 25 и другие.

KREMLIN AWARD

Крепость: 40%

0.7 л.
0.7 л.
0.7 л.

6 шт.
6 шт.
6 шт.

75 шт.
  64 шт.
  24 шт.

CLASSICGRAND
PREMIUM

GRAND
PREMIUM

CLASSIC

         

Энергетический напиток PULSEUP — это мощный заряд энергии и 
отличное настроение на весь день! Содержит аминокислоты: 
аланин,   аргинин,   L - карнитин     и        витамины         группы        В    и  С,       которые         повышают 
выносливость и стимулируют иммунитет.

PULSEUP

 Срок годности: 24 мес.

0.45 л.
            

24 шт. 63 шт.

ENERGY ORANGE MANGO BERRY DRIVEFROZEN



Благодаря своему высокому качеству и рецептуре  водка  KREMLIN 
AWARD стала известной во многих странах мира и заслужила 
предпочтение изысканных потребителей. Кристально прозрачная 
водка, с утонченным и изысканным ароматом.

KREMLIN AWARD

Крепость: 40%

0.5 л.
0.7 л.
   1 л.

         6 шт.
6 шт.
6 шт.

116 шт.
  75 шт.
  51 шт.

CLASSICGRAND
PREMIUM

PRESIDENT ORGANIC VINTAGE

PULSEUP со вкусом алкогольных коктейлей — тренд 2025 года! 
Бодрящий эффект, алкогольные ноты и полная трезвость — 
это идеальный выбор для модных вечеринок в стиле zero-proof. 

PULSEUP

 Срок годности: 24 мес.

0.45 л.
  

         

 24  шт.   63 шт.
    

PINA COLADA GIN FIZZ PROSECCOMOJITO



Kremlin Award занимает почетное место среди лучших образцов  мировой 
алкогольной продукции. В портфеле бренда международные Золотые на-
грады таких выставок, как San Francisco World Spirits Competition, China Wine & Spirits 
Awards, World Spirits, The Spirits Business Master, EURASIA SPIRITS DRINKS 25 и другие.

KREMLIN AWARD

Крепость: 40%

0.7 л.
0.7 л.
0.7 л.

6 шт.
6 шт.
6 шт.

75 шт.
  64 шт.
  24 шт.

CLASSICGRAND
PREMIUM

GRAND
PREMIUM

CLASSIC

         

CRAFT ROYALE - это неожиданный микс ингредиентов в декорированной 
бутылке с объемным пейзажным изображением. Яркие лимонады со 
сложным вкусовым профилем прекрасно утоляют жажду и наполняют 
ощущением лета.

CRAFT ROYALE

 Срок годности: 24 мес.

0.41 л.
            

12  шт. 75 шт.

MANGO 
COCONUT

STRAWBERRY
KIWI

TARRAGON
MELON FEIJOA

COLA LYCHEE LOTUS
PAPAYA

FEIJOA ACAI 
BERRIES
ORCHID



Благодаря своему высокому качеству и рецептуре  водка  KREMLIN 
AWARD стала известной во многих странах мира и заслужила 
предпочтение изысканных потребителей. Кристально прозрачная 
водка, с утонченным и изысканным ароматом.

KREMLIN AWARD

Крепость: 40%

0.5 л.
0.7 л.
   1 л.

         6 шт.
6 шт.
6 шт.

116 шт.
  75 шт.
  51 шт.

CLASSICGRAND
PREMIUM

PRESIDENT ORGANIC VINTAGE

FREEMAN

 Срок годности: 24 мес.

0.33 л.
  

         

 12  шт.   84 шт.
    

RUM
BLACKBERRY

LIME

FREEMAN - трендовые лимонады из категории «моктейль» (mock — 
притворный + cocktail - коктейль), активно набирающие популярность 
в трезвых барах. Идеальный вариант для тех, кто ценит ароматные и 
вкусные напитки, но не употребляет алкоголь. 

GIN
GRAPEFRUIT
LEMON LIME

RUM
PINEAPPLE 
COCONUT

RUM
LIME
MINT

GIN 
MANGO 

MARACUYA

GIN 
WATERMELON

LIME



Kremlin Award занимает почетное место среди лучших образцов  мировой 
алкогольной продукции. В портфеле бренда международные Золотые на-
грады таких выставок, как San Francisco World Spirits Competition, China Wine & Spirits 
Awards, World Spirits, The Spirits Business Master, EURASIA SPIRITS DRINKS 25 и другие.

KREMLIN AWARD

Крепость: 40%

0.7 л.
0.7 л.
0.7 л.

6 шт.
6 шт.
6 шт.

75 шт.
  64 шт.
  24 шт.

CLASSICGRAND
PREMIUM

GRAND
PREMIUM

CLASSIC

         

FREEMAN - трендовые лимонады из категории «моктейль» (mock — 
притворный + cocktail - коктейль), активно набирающие популярность 
в трезвых барах. Идеальный вариант для тех, кто ценит ароматные и 
вкусные напитки, но не употребляет алкоголь. 

FREE MASAI - бодрящий тонизирующий напиток для тех, кто стремится 
оставаться  продуктивным весь день. Благодаря  новой  формуле  
с пониженным содержанием сахара, станет отличной альтернативой 
сладким напиткам, обеспечив прилив энергии без лишних калорий.

FREE MASAI

 Срок годности: 36 мес.

0.45 л.
            

24 шт. 63 шт.

BUBBLE GUM BARBERRY TROPICAL FRUIT



Благодаря своему высокому качеству и рецептуре  водка  KREMLIN 
AWARD стала известной во многих странах мира и заслужила 
предпочтение изысканных потребителей. Кристально прозрачная 
водка, с утонченным и изысканным ароматом.

KREMLIN AWARD

Крепость: 40%

0.5 л.
0.7 л.
   1 л.

         6 шт.
6 шт.
6 шт.

116 шт.
  75 шт.
  51 шт.

CLASSICGRAND
PREMIUM

PRESIDENT ORGANIC VINTAGE

CAYMAN  ORIGINAL  ENERGY не  просто  тонизирующий  напиток, а  
истинный заряд бодрости и энергии, способный поднять настроение 
и подарить силы для преодоления любых преград.  

CAYMAN

 Срок годности: 24 мес.

0.45 л.
  

         

 24  шт.   63 шт.
    

ORIGINAL ENERGY



Kremlin Award занимает почетное место среди лучших образцов  мировой 
алкогольной продукции. В портфеле бренда международные Золотые на-
грады таких выставок, как San Francisco World Spirits Competition, China Wine & Spirits 
Awards, World Spirits, The Spirits Business Master, EURASIA SPIRITS DRINKS 25 и другие.

KREMLIN AWARD

Крепость: 40%

0.7 л.
0.7 л.
0.7 л.

6 шт.
6 шт.
6 шт.

75 шт.
  64 шт.
  24 шт.

CLASSICGRAND
PREMIUM

GRAND
PREMIUM

CLASSIC

         

ZIZZI

 Срок годности: 36 мес.

0.33 л.
            

24 шт. 90 шт.

VITAMIN C VITAMIN D VITAMIN B

ZIZZI - это витаминизированный газированный напиток с яркими фруктовыми 
вкусами. Обогащен витаминами группы B, C, D и L - карнитином, что делает 
его идеальной подпиткой ежедневного рациона для детей и взрослых. 



Благодаря своему высокому качеству и рецептуре  водка  KREMLIN 
AWARD стала известной во многих странах мира и заслужила 
предпочтение изысканных потребителей. Кристально прозрачная 
водка, с утонченным и изысканным ароматом.

KREMLIN AWARD

Крепость: 40%

0.5 л.
0.7 л.
   1 л.

         6 шт.
6 шт.
6 шт.

116 шт.
  75 шт.
  51 шт.

CLASSICGRAND
PREMIUM

PRESIDENT ORGANIC VINTAGE

MINION- коллекция из пяти вкусов, каждый из которой – как праздник: 
яркий, сочный и запоминающийся. Позитивный дизайн и корейские 
акценты дарят улыбку и идеально подходят для любителей новинок 
и азиатской эстетики.

MINION

 Срок годности: 36 мес.

0.33 л.

         

 24  шт.   90 шт.

TROPIC COLA POPCORNGUMMY 
BEARS

CHOCO
COOKIES

BUBBLE 
GUM



         

MILK WAVE’S - находка для любителей необычных напитков. Освежающие 
пузырьки и знакомые вкусы подарят улыбку с первого глотка - дети будут 
в восторге, а взрослые с удовольствием окунутся в юность.

MILK WAVE`S

LYCHEE
GRAPES

COTTON
CANDY

STRAWBERRY 
BANANA

MANGO STRAWBERRY BLUEBERRYBANANA

 Срок годности: 18 мес.

0.5 л.       12  шт.   108 шт.  

 Срок годности: 24 мес.

0.33 л.         24 шт. 90 шт.



Лимонад с натуральным соком погружает в мир свежести и 
вкуса. Каждая банка наполнена красками летнего солнца и 
фруктов. Свежесть фруктов и приятная газация делают этот 
напиток идеальным выбором для тех,  кто ценит натуральные 
ингредиенты и гармоничный вкус. 

SAN LAMADGO

 Срок годности: 24 мес.

0.33 л.
            

12 шт. 162 шт.

GRAPEFRUIT SICILIAN 
ORANGE

LEMON NEAPOLITAN LIME 
WITH MINT

POMEGRANATE
ORANGE

WATERMELON



         

FINCH - безалкогольный газированный напиток с тонким балансом 
горьковатого вкуса и цитрусовых оттенков. Универсальная основа для 
коктейлей, которая раскрывает яркие грани каждого ингредиента.

FINCH

 Срок годности: 36 мес.

1 л.
  

         

 21  шт.   84 шт.
    

BITTER LEMON 
TONIC

ORIGINAL INDIAN 
TONIC



Благодаря своему высокому качеству и рецептуре  водка  KREMLIN 
AWARD стала известной во многих странах мира и заслужила 
предпочтение изысканных потребителей. Кристально прозрачная 
водка, с утонченным и изысканным ароматом.

KREMLIN AWARD

Крепость: 40%

0.5 л.
0.7 л.
   1 л.

         6 шт.
6 шт.
6 шт.

116 шт.
  75 шт.
  51 шт.

CLASSICGRAND
PREMIUM

PRESIDENT ORGANIC VINTAGE


